Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2019 № 250

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по назначению пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной службы
(муниципальные должности муни-
ципальной службы – до 1 июня
2007 года), по назначению допол-
нительного пенсионного обеспече-
ния лицам, осуществлявшим пол-
номочия выборного должностного
лица местного самоуправления на
постоянной (штатной) основе в ор-
ганах местного самоуправления
Парфинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по назначению пенсии за вы-

слугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муници-

пальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года), по на-

значению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществляв-

шим полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на

постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Парфин-

ского муниципального района, утверждѐнное постановлением Администра-

ции муниципального района от 02.02.2017 № 55 «Об утверждении Положе-

ния о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

должности муниципальной службы (муниципальные должности муници-

пальной службы – до 1 июня 2007 года), по назначению дополнительного

пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия выборного

должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) осно-

ве в органах местного самоуправления Парфинского муниципального рай-

она» изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района         Е.Н.Леонтьева

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 27.03.2019 № 250

СОСТАВ
комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные
должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года),

по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам,
осуществлявшим полномочия выборного должностного лица местного

самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах
 местного самоуправления Парфинского муниципального района

Смирнова О.Е. - управляющий Делами администрации муници-
пального района, председатель комиссии

Путилина В.Е. - ведущий специалист отдела правовой и кадро-
вой работы Администрации муниципального
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алексеева Л.Н. - главный специалист бюджетного отдела коми-
тета финансов Администрации муниципального
района

Иванова Г.М. - главный служащий отдела бухгалтерского учета
Администрации муниципального района

Кусонская Е.В. - заведующим отделом бухгалтерского учѐта Ад-
министрации муниципального района

Кучерова И.В. - заведующий отделом правовой и кадровой ра-
боты Администрации муниципального района

Тимофеева Г.Н. - начальник отдела социальной защиты Парфин-
ского района управления по предоставлению со-
циальных выплат ГОКУ «Центр по организации
социального обслуживания и предоставления со-
циальных выплат»